

description						dimension		RAC A/E
material: stainless steel						inside		
order number	quantity	size	height	width	surface	H	B	net price
					m <sup>2</sup>	mm		installation depth 17,5/16,5
40625		1	325	125	0,040625	275	75	121,20 €
50625		2	225	225	0,050625	175	175	134,40 €
53125		3	425	125	0,053125	375	75	138,00 €
73125		4	325	225	0,073125	275	175	151,20 €
95625		5	425	225	0,095625	375	175	183,60 €
118125		6	525	225	0,118125	475	175	206,40 €
138125		7	425	325	0,138125	375	275	219,60 €
140625		8	625	225	0,140625	575	175	238,80 €
170625		9	525	325	0,170625	475	275	250,80 €
185625		10	825	225	0,185625	775	175	291,60 €
203125		11	625	325	0,203125	575	275	319,20 €
265625		12	625	425	0,265625	575	375	333,60 €
268125		13	825	325	0,268125	775	275	380,40 €
350625		14	825	425	0,350625	775	375	460,80 €
208125		So 1	925	225	0,208125	875	175	321,60 €
103125		So 2	825	125	0,103125	775	75	206,40 €
393125		So 3	925	425	0,393125	875	375	484,80 €
230625		So 4	1025	225	0,230625	975	175	486,00 €

Note: Inquiries with regard to quantity discount and/or special sizes per form price request. Surcharge paint grid as well per form price request. Minimum quantity surcharge 25,00 € if ordering 1 piece.